证券代码：000868         证券简称：安凯客车           公告编号：2022-089

安徽安凯汽车股份有限公司

关于非公开发行股票收到江汽控股批复的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 9 月 24 日，安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）收到

控股股东之控股股东安徽江淮汽车集团控股有限公司（以下简称“江汽控股”）

关于公司 2022 年度非公开发行 A 股股票的批复，具体内容如下：根据《上市公

司国有股权监督管理办法》（国资委 财政部 证监会令第 36 号）和《上市公司

证券发行管理办法》（证监会令第 163 号）的有关规定，江汽控股原则同意公

司本次非公开发行 A股股票方案；本次非公开发行的价格应不低于公司董事会决

议公告日前 20 个交易日公司股票交易均价的 80%与发行前公司最近一期经审计

的归属于母公司普通股股东每股净资产值的较高值；本次拟募集资金总额不超过

100,000 万元（含本数），拟发行股票数量不超过本次发行前公司总股本的 30%。

本次发行股票的总体方案尚需获得公司股东大会的批准，在取得中国证监会的核

准后方可实施。

特此公告。

                                        安徽安凯汽车股份有限公司

2022 年 9月 27日